
UCHWAŁA Nr XXIV/158/17

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/151/17 Rady Gminy Wilczęta z dnia 21 czerwca 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016 r. poz. 466 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIII/151/17 Rady Gminy Wilczęta z dnia 21 czerwca 2017 r. w
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wilczęta wprowadza się, następujące zmiany:

1) w § 10 pkt 9 lit a) otrzymuje brzmienie:

„a)  określania  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążenia  nieruchomości  gruntowych  oraz  ich
wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, lub na czas nieokreślony”.

2) w § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Na  wniosek  Wójta  lub  co  najmniej  1/4  ustawowego  składu  Rady,  Przewodniczący  Rady
obowiązany  jest  zwołać  sesję  na  dzień  przypadający  w  ciągu 7  dni  od  dnia  złożenia
wniosku”.

3) w § 27 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) grupa mieszkańców, działająca w ramach inicjatywy obywatelskiej, po zebraniu co najmniej 50
podpisów popierających projekt”.

4) § 31 otrzymuje brzmienie:

„§ 31. podjęte uchwały numeruje się uwzględniając numer sesji (cyframi rzymskimi), kolejny 
numer uchwały (cyframi arabskimi) oraz rok podjęcia uchwały (dwie cyfry arabskie)”.

§ 2.  W załączniku  Nr  3 do Statutu Gminy Wilczęta – Regulamin Komisji  Rewizyjnej  Rady Gminy
Wilczęta wprowadza się, następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§  5.  Przewodniczący  oraz  pozostali  członkowie  komisji  podlegają  wyłączeniu  od  udziału  w
działaniach, zgodnie z art. 25a ustawy o samorządzie gminnym”.

2) w § 7 ust. 2 lit. d) otrzymuje brzmienie:

„d) wykaz włączeń, o których mowa w art. 25a ustawy o samorządzie gminnym”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


	RADY GMINY WILCZĘTA

